
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288332 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

10 957 380 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Exkluzivně Vám nabízíme jedinečnou příležitost stát se novým
majitelem krásného rodinného domu o dispozici 4+kk v Babicích u
Rosic, nacházejících se asi 20 km západně od Brna. Tento cihlový
dům, postavený na klíč a kolaudovaný v roce 2008, je napojený na
elektřinu a obecní vodovod. Odpady jsou prozatím řešeny
septikem, zanedlouho však bude dům kompletně napojen na
obecní kanalizaci.
Součástí pozemku o celkové výměře 1.493 m2 je nádherná, velká,
s láskou opečovávaná zahrada, která Vás nadchne jezírkem,
řadou několika druhů ovocných stromů, keřů a v zadní části i
založeným vlastním lesíkem. Za domem je k dispozici bazén a
velkou výhodou je také garáž a druhé vlastní parkovací stání na
pozemku. Vytápění domu je řešeno elektrickým kotlem a určitě
oceníte nízké zálohy za elektřinu, které jsou pouhých 5.500,- Kč za
měsíc. V brzké době zde bude možnost připojit se na optický
internet.
Dům se nachází v klidné části na okraji obce v těsné blízkosti lesa.
Babice u Rosic jsou obec v okrese Brno-venkov, rozkládají se v
Boskovické brázdě a jsou součástí mikroregionu Kahan. V blízkých
obcích Zastávka, Zbýšov a Rosice se nachází veškerá občanská
vybavenost. Ve Zbýšově, který je vzdálen pouhé 2 km, najdete
také unikátní Muzeum průmyslových železnic, kde můžete zažít
jízdu historickým parním nebo motorovým vláčkem.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
Vám rádi pomůžeme. Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán a
z tohoto důvodu je uvedena třída G.
Tento domov je připraven poskytnout Vám a Vaší rodině komfort,
bezpečí a klid. Neváhejte, objednejte si prohlídku ještě dnes a
učiňte první krok k životu ve Vašem snovém domově!

ID inzerátu ESO: 4288332
Inzerát vydán: 26.10.2024
Inzerát aktualizován: 14.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1493 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 91 m2
Podlahová plocha: 115 m2
Plocha zahrady: 1280 m2
Zastavěná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jana Mátlová
Tel:

+420 773 756 746
Email:

j.matlova@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


